
Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008114-1 RAFAEL GOMES ROSIGNOLLI PEREIRA 16/05/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

07.004718-0 PEDRO DOS SANTOS BARBOSA SARTO 09/08/2008 13,0 10,0 23,0 23,0 2 Aprovado 

07.004768-7 EDUARDO FREITAS DA SILVA 02/07/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.026243-4 CLAUDIO FERNANDES VASCONCELOS JUNIOR 04/04/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.031853-1 ENZO BARACCHINI PASSUELO 25/08/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.018988-4 JOAO RODRIGUES SIQUEIRA 01/06/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

07.030210-0 INAE RODRIGUES DE OLIVEIRA 27/08/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

07.011710-0 FELIPE WATANABE DA SILVA 08/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

07.030509-5 FELIPE TAVARES DA SILVA 27/12/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.032762-0 LAURA INGRID BARQUILIA DO NASCIMENTO 14/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

07.005345-2 PEDRO TERRA HYPOLITO 07/05/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

07.034039-3 DAVI EMIDIO DE OLIVEIRA 30/09/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

07.003746-0 JULYA CARINA DA SILVA 12/10/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

07.006633-1 INGRID XAVIER DAMASCENO 01/06/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

07.000446-5 WENDEL DE MELO GONCALVES VIDAL 12/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

07.011757-7 NATAN PEIXOTO DOS SANTOS 26/12/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

07.038520-8 STEFANY FRANCA LUCIO 04/09/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

07.020927-9 JOAO PEDRO DE SOUZA CARVALHO 24/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

07.020748-7 PEDRO BERALDI HENRINQUE 03/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

07.023226-1 DANIEL VITOR ISRAEL DE OLIVEIRA 13/01/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

07.038279-9 NICOLLY GABRIELY CHAVES ALVES 26/10/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036933-3 MARIA EDUARDA JUSTINO DE OLIVEIRA 11/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010624-3 VICTOR LOPES DA SILVA 27/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014039-8 ISABELLE SOUZA DA SILVA 04/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019000-2 PEDRO LIMA MADACKI 30/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029904-1 LUCAS MARSON HIPOLITO DA SILVA 10/12/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035440-3 PEDRO HENRIQUE CHAGA MAGALHAES 17/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038019-7 HENRIQUE ROCHA LIMA 25/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.030285-0 HENRY DE FARIA 15/10/2006 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012712-7 FERNANDA LUIZA MARCAL BIAZZI 05/08/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010353-0 MARIA EDUARDA BLANCO DE SOUSA 02/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016712-1 LUMA CAROLINE FERREIRA 09/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016431-2 RICK ISOMURA NASCIMENTO 15/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009495-9 LETICIA EMERICK DE CARVALHO 25/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016200-0 ISABELA MARIA DA SILVA 09/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025902-4 VICTOR MOSCATINI BISPO 15/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032601-6 PEDRO MIGUEL SOUZA SILVA 17/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030530-4 KAIQUE RODRIGUES DO PRADO 19/03/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023111-0 BEATRIZ MARQUES GALDINO 10/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008390-9 CAIO JACOMINI DOS SANTOS SILVA 16/09/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023445-5 ARTHUR HENRIQUE FERREIRA RODRIGUES 19/12/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030302-1 MANUELLA TONUS HORAS DOS SANTOS 11/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010450-5 LARA BIANCA BATISTA DE FREITAS 16/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020033-8 BRYAN ANDRADE SOARES DE SOUZA 10/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029754-0 MIGUEL LEITE DOS SANTOS NETO 23/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012718-5 ISABELLE DOS SANTOS PAYJAO 11/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009699-3 ANDRE LUIZ FERNANDES DA SILVA 28/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032745-8 ISABELLE MATHIAS DE SOUZA 29/09/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011758-3 VICTOR LUCIANO CRUZ PEREIRA 30/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011524-2 LUCAS TAVARES BORGE 05/12/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038553-3 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 06/09/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021839-6 LUIZ GUSTAVO GONCALVES 14/11/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023089-4 HENDRYCK INOCENCIO 12/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033359-4 ERICK BOTELHO PEREIRA 17/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020094-7 DIEGO RAFAEL DE SOUZA 06/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024651-8 LUCAS RODRIGUES GONCALVES 26/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020305-8 KELVIN CRISTIANO MOREIRA SILVA 27/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:19 Página 2



Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025654-0 DANIELA PASQUALIN ROXO AZEVEDO 14/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031408-8 JULIA LIMA DE JESUS 26/12/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025353-0 ISABELLA LISBOA 20/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022211-0 MATHEUS VICENTE DUARTE DE SOUZA 23/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038433-8 GIOVANA CRISTINA BRITO PEREIRA 10/08/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023396-4 DERICK YURI RODRIGUES CUSTODIO 17/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036639-8 GABRIELLE AMANDA LOURENCO DE MELLO ARRIEL 05/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031860-8 HENRIQUE CEZARINO GONCALVES 10/11/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038936-0 CAIO ALVES DOS SANTOS 19/05/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025395-5 LUCAS NUNES DE OLIVEIRA 09/09/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029869-1 LUAN COSTA MACHADO 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037573-0 ENZO VIAPIANA BERÇOTT 07/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015792-1 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DA SILVA 28/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022038-7 NICOLLI CREMONESI DOS SANTOS 28/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003270-5 FELIPE DE OLIVEIRA FAGUNDES 14/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024072-8 JUAN FERNANDES CARDOSO 06/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025795-3 IGOR DOS SANTOS MAZZARO 05/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024026-6 YGOR RAFAEL SILVA DE MORAES 08/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026556-2 MAURO CÉSAR RAMOS GUIMARÃES 14/02/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031581-1 LAURA MACHADO DIAS 25/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036587-8 VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031901-6 BIANCA OLIVEIRA SOUZA 02/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030963-8 ARTHUR HENRIQUE SANTOS DA COSTA 03/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032679-5 TAYNA SOUZA RODRIGUES 20/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013526-2 JOAO MANOEL FELIX DE URCINO 02/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003533-6 GIOVANNA CAVALARI TEIXEIRA 30/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032879-4 GABRIEL OTAVIO SERGIO DA SILVA 21/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012977-0 GABRIEL MARTINS RIBEIRO 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026591-2 GABRIEL DE CARVALHO GOMES 25/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.022257-0 VALESCKA SOUSA DOS ANJOS 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029938-3 JULIA MARSON HIPOLITO DA SILVA 23/02/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018032-8 LUIS GUSTAVO CORADELLI 25/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030998-6 NATA HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 08/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025884-6 ANNA JULIA SOUZA DA SILVA 23/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038849-0 THAIMILY GRAZIELLI DA SILVA NASCIMENTO 18/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029421-0 ANDRE HENRIQUE CRUZ FERREIRA 06/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026177-1 REBECA VICTORIA PIVETA 13/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033995-8 MARIA EDUARDA GUIZI DOS SANTOS 13/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004011-3 ACSA ELYSA DA SILVA 14/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023840-1 ANA JULIA SILVA SOUZA 23/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014724-2 MIGUEL RODRIGUES DOS SANTOS 13/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022994-5 VINICIUS DE SOUZA FARIA 09/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009730-8 GEDIEL ALEXANDRE PEREIRA 15/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015796-7 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE MELLO 22/07/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003213-1 VINICIUS CARVALHO DA CRUZ 11/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014856-6 VICTOR GABRIEL RIBEIRO AMARAL 11/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026646-1 FABRICIO VICENTE SALAS LOPES 07/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023922-8 ANA JULYA MATIAS HOLANDA 11/07/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036449-4 JÚLIA DE LIMA PAES 01/09/2001 9,0 2,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019225-4 MURILLO NOLATO INACIO 09/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.034654-0 RYAN FELIPE MOREIRA 09/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004507-9 GEOVANNA GABRIELI SOARES BARBOSA 13/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015833-0 ANNIE VITORIA PANTALHAO DOS SANTOS 10/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038084-3 GABRIEL LINS COSTA 18/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012753-5 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029176-6 JOAO PEDRO SILVA DOS SANTOS 01/02/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018705-2 GABRIEL GUIDI MAGALHAES BATISTA 02/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038174-2 GUSTAVO JEAN DE ANDRADE 23/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.015819-7 GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA 08/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032476-7 ARTHUR MENDES DIAS 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029407-8 EMANUELA CRISTINO DOS SANTOS 27/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037077-3 JULIA MAYSA ALVES DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012904-3 VICTOR FERREIRA ALVES 11/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009512-0 ANA JULIA PAIVA DE OLIVEIRA 22/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009638-4 LIVIA DE OLIVEIRA MARTINS 03/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002772-7 FERNANDA FERNANDES MELHADO 17/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028353-1 EDUARDO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 03/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003385-7 DAVID HEMDRIK DA SILVA 03/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022458-6 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA 05/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022572-3 NATANAEL GIAN PEREIRA YOSHINO 25/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026536-1 MARIA EDUARDA RAMOS ROSSI 26/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029106-8 ANTONI LEONEL MENDES SALMAZO 18/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013079-6 CLIVER LEANDRO DE LIMA 08/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010150-1 ANA JULIA CORREA DE BARROS 13/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021400-4 VINICIUS GUIMARAES RODRIGUES 04/10/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032292-3 GABRIEL VICTOR DO NASCIMENTO 20/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021208-6 WENDER GOMES DA CUNHA 17/11/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024324-7 GABRIEL TEIXEIRA SANITA 18/08/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000350-8 JAIRON SANTOS DA SILVA 17/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009633-2 SOPHIA BATISTA CALADO 21/12/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016083-4 LUAN SOUSA ALVES 26/01/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002192-0 PAULO MIGUEL VIDAL FREITAS 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002599-3 RENAN LUCCA COSTA SANTOS 15/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.004410-5 LUCAS ABDO PEREIRA 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019451-4 EDUARDO BARROS DANTAS 03/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020498-0 DANIEL MARCELINO 13/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020993-1 JOSE EDUARDO DELGADO SILVA 04/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.021455-3 GABRIELA CAIADO MONTALDI DE CAMPOS 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021995-8 GABRIEL DA SILVA FRAGA 12/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023876-6 LUCAS ESPINDOLA LOPES 06/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025593-1 HELOISA DOS REIS TEIXEIRA JANUARIO 14/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.029884-0 MATHEUS CASTRO DOS SANTOS 18/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031256-3 NICOLY LIMA TOMMASINI 03/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.031580-5 PEDRO AUGUSTO CAZARINE 01/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032611-1 VINICIUS GONCALVES LIMA 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035877-2 NICOLAS GAYGES VENANCIO BENTO DA SILVA 23/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038548-0 MATEUS YUDI NAKO 05/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038576-3 ALEXANDRE BENATO JUNIOR 21/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008114-1 RAFAEL GOMES ROSIGNOLLI PEREIRA 16/05/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004768-7 EDUARDO FREITAS DA SILVA 02/07/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006633-1 INGRID XAVIER DAMASCENO 01/06/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020927-9 JOAO PEDRO DE SOUZA CARVALHO 24/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038279-9 NICOLLY GABRIELY CHAVES ALVES 26/10/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.010624-3 VICTOR LOPES DA SILVA 27/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014039-8 ISABELLE SOUZA DA SILVA 04/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.030285-0 HENRY DE FARIA 15/10/2006 13,0 4,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.010353-0 MARIA EDUARDA BLANCO DE SOUSA 02/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.016712-1 LUMA CAROLINE FERREIRA 09/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016431-2 RICK ISOMURA NASCIMENTO 15/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009495-9 LETICIA EMERICK DE CARVALHO 25/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016200-0 ISABELA MARIA DA SILVA 09/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029754-0 MIGUEL LEITE DOS SANTOS NETO 23/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023089-4 HENDRYCK INOCENCIO 12/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033359-4 ERICK BOTELHO PEREIRA 17/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020094-7 DIEGO RAFAEL DE SOUZA 06/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.025654-0 DANIELA PASQUALIN ROXO AZEVEDO 14/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023396-4 DERICK YURI RODRIGUES CUSTODIO 17/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036639-8 GABRIELLE AMANDA LOURENCO DE MELLO ARRIEL 05/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029869-1 LUAN COSTA MACHADO 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025795-3 IGOR DOS SANTOS MAZZARO 05/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030963-8 ARTHUR HENRIQUE SANTOS DA COSTA 03/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032679-5 TAYNA SOUZA RODRIGUES 20/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012977-0 GABRIEL MARTINS RIBEIRO 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022257-0 VALESCKA SOUSA DOS ANJOS 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018032-8 LUIS GUSTAVO CORADELLI 25/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030998-6 NATA HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 08/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025884-6 ANNA JULIA SOUZA DA SILVA 23/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038849-0 THAIMILY GRAZIELLI DA SILVA NASCIMENTO 18/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026177-1 REBECA VICTORIA PIVETA 13/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004011-3 ACSA ELYSA DA SILVA 14/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023840-1 ANA JULIA SILVA SOUZA 23/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009730-8 GEDIEL ALEXANDRE PEREIRA 15/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014856-6 VICTOR GABRIEL RIBEIRO AMARAL 11/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004507-9 GEOVANNA GABRIELI SOARES BARBOSA 13/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038084-3 GABRIEL LINS COSTA 18/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012753-5 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032476-7 ARTHUR MENDES DIAS 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029407-8 EMANUELA CRISTINO DOS SANTOS 27/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037077-3 JULIA MAYSA ALVES DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009512-0 ANA JULIA PAIVA DE OLIVEIRA 22/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002772-7 FERNANDA FERNANDES MELHADO 17/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003385-7 DAVID HEMDRIK DA SILVA 03/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022458-6 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA 05/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029106-8 ANTONI LEONEL MENDES SALMAZO 18/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013079-6 CLIVER LEANDRO DE LIMA 08/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032292-3 GABRIEL VICTOR DO NASCIMENTO 20/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000350-8 JAIRON SANTOS DA SILVA 17/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016083-4 LUAN SOUSA ALVES 26/01/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002192-0 PAULO MIGUEL VIDAL FREITAS 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021455-3 GABRIELA CAIADO MONTALDI DE CAMPOS 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035877-2 NICOLAS GAYGES VENANCIO BENTO DA SILVA 23/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004768-7 EDUARDO FREITAS DA SILVA 02/07/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006633-1 INGRID XAVIER DAMASCENO 01/06/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020927-9 JOAO PEDRO DE SOUZA CARVALHO 24/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038279-9 NICOLLY GABRIELY CHAVES ALVES 26/10/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010624-3 VICTOR LOPES DA SILVA 27/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.016712-1 LUMA CAROLINE FERREIRA 09/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016200-0 ISABELA MARIA DA SILVA 09/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.020094-7 DIEGO RAFAEL DE SOUZA 06/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.036639-8 GABRIELLE AMANDA LOURENCO DE MELLO ARRIEL 05/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029869-1 LUAN COSTA MACHADO 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030963-8 ARTHUR HENRIQUE SANTOS DA COSTA 03/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032679-5 TAYNA SOUZA RODRIGUES 20/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012977-0 GABRIEL MARTINS RIBEIRO 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022257-0 VALESCKA SOUSA DOS ANJOS 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030998-6 NATA HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 08/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038849-0 THAIMILY GRAZIELLI DA SILVA NASCIMENTO 18/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026177-1 REBECA VICTORIA PIVETA 13/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023840-1 ANA JULIA SILVA SOUZA 23/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009730-8 GEDIEL ALEXANDRE PEREIRA 15/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004507-9 GEOVANNA GABRIELI SOARES BARBOSA 13/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038084-3 GABRIEL LINS COSTA 18/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012753-5 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032476-7 ARTHUR MENDES DIAS 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029407-8 EMANUELA CRISTINO DOS SANTOS 27/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037077-3 JULIA MAYSA ALVES DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029106-8 ANTONI LEONEL MENDES SALMAZO 18/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013079-6 CLIVER LEANDRO DE LIMA 08/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032292-3 GABRIEL VICTOR DO NASCIMENTO 20/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000350-8 JAIRON SANTOS DA SILVA 17/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002192-0 PAULO MIGUEL VIDAL FREITAS 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035877-2 NICOLAS GAYGES VENANCIO BENTO DA SILVA 23/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 11 de Janeiro de 2024 às 16:19 Página 10



Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008114-1 RAFAEL GOMES ROSIGNOLLI PEREIRA 16/05/2008 13,0 13,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004768-7 EDUARDO FREITAS DA SILVA 02/07/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011710-0 FELIPE WATANABE DA SILVA 08/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032762-0 LAURA INGRID BARQUILIA DO NASCIMENTO 14/04/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006633-1 INGRID XAVIER DAMASCENO 01/06/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000446-5 WENDEL DE MELO GONCALVES VIDAL 12/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020927-9 JOAO PEDRO DE SOUZA CARVALHO 24/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023226-1 DANIEL VITOR ISRAEL DE OLIVEIRA 13/01/2009 13,0 5,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038279-9 NICOLLY GABRIELY CHAVES ALVES 26/10/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.036933-3 MARIA EDUARDA JUSTINO DE OLIVEIRA 11/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.010624-3 VICTOR LOPES DA SILVA 27/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014039-8 ISABELLE SOUZA DA SILVA 04/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030285-0 HENRY DE FARIA 15/10/2006 13,0 4,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012712-7 FERNANDA LUIZA MARCAL BIAZZI 05/08/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.010353-0 MARIA EDUARDA BLANCO DE SOUSA 02/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016712-1 LUMA CAROLINE FERREIRA 09/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

07.016431-2 RICK ISOMURA NASCIMENTO 15/01/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.009495-9 LETICIA EMERICK DE CARVALHO 25/03/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016200-0 ISABELA MARIA DA SILVA 09/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023111-0 BEATRIZ MARQUES GALDINO 10/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030302-1 MANUELLA TONUS HORAS DOS SANTOS 11/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010450-5 LARA BIANCA BATISTA DE FREITAS 16/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020033-8 BRYAN ANDRADE SOARES DE SOUZA 10/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029754-0 MIGUEL LEITE DOS SANTOS NETO 23/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012718-5 ISABELLE DOS SANTOS PAYJAO 11/11/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009699-3 ANDRE LUIZ FERNANDES DA SILVA 28/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011758-3 VICTOR LUCIANO CRUZ PEREIRA 30/10/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011524-2 LUCAS TAVARES BORGE 05/12/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.021839-6 LUIZ GUSTAVO GONCALVES 14/11/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023089-4 HENDRYCK INOCENCIO 12/03/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033359-4 ERICK BOTELHO PEREIRA 17/11/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020094-7 DIEGO RAFAEL DE SOUZA 06/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024651-8 LUCAS RODRIGUES GONCALVES 26/07/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025654-0 DANIELA PASQUALIN ROXO AZEVEDO 14/11/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025353-0 ISABELLA LISBOA 20/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022211-0 MATHEUS VICENTE DUARTE DE SOUZA 23/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023396-4 DERICK YURI RODRIGUES CUSTODIO 17/09/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036639-8 GABRIELLE AMANDA LOURENCO DE MELLO ARRIEL 05/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029869-1 LUAN COSTA MACHADO 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015792-1 PEDRO HENRIQUE GUILHERME DA SILVA 28/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022038-7 NICOLLI CREMONESI DOS SANTOS 28/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003270-5 FELIPE DE OLIVEIRA FAGUNDES 14/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025795-3 IGOR DOS SANTOS MAZZARO 05/06/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024026-6 YGOR RAFAEL SILVA DE MORAES 08/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031581-1 LAURA MACHADO DIAS 25/07/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036587-8 VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031901-6 BIANCA OLIVEIRA SOUZA 02/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030963-8 ARTHUR HENRIQUE SANTOS DA COSTA 03/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032679-5 TAYNA SOUZA RODRIGUES 20/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013526-2 JOAO MANOEL FELIX DE URCINO 02/03/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003533-6 GIOVANNA CAVALARI TEIXEIRA 30/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032879-4 GABRIEL OTAVIO SERGIO DA SILVA 21/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012977-0 GABRIEL MARTINS RIBEIRO 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026591-2 GABRIEL DE CARVALHO GOMES 25/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022257-0 VALESCKA SOUSA DOS ANJOS 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018032-8 LUIS GUSTAVO CORADELLI 25/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030998-6 NATA HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 08/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025884-6 ANNA JULIA SOUZA DA SILVA 23/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038849-0 THAIMILY GRAZIELLI DA SILVA NASCIMENTO 18/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026177-1 REBECA VICTORIA PIVETA 13/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033995-8 MARIA EDUARDA GUIZI DOS SANTOS 13/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004011-3 ACSA ELYSA DA SILVA 14/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023840-1 ANA JULIA SILVA SOUZA 23/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009730-8 GEDIEL ALEXANDRE PEREIRA 15/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003213-1 VINICIUS CARVALHO DA CRUZ 11/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014856-6 VICTOR GABRIEL RIBEIRO AMARAL 11/11/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026646-1 FABRICIO VICENTE SALAS LOPES 07/03/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019225-4 MURILLO NOLATO INACIO 09/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

07.004507-9 GEOVANNA GABRIELI SOARES BARBOSA 13/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038084-3 GABRIEL LINS COSTA 18/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012753-5 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018705-2 GABRIEL GUIDI MAGALHAES BATISTA 02/03/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015819-7 GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA 08/09/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032476-7 ARTHUR MENDES DIAS 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029407-8 EMANUELA CRISTINO DOS SANTOS 27/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037077-3 JULIA MAYSA ALVES DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012904-3 VICTOR FERREIRA ALVES 11/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009512-0 ANA JULIA PAIVA DE OLIVEIRA 22/08/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009638-4 LIVIA DE OLIVEIRA MARTINS 03/04/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002772-7 FERNANDA FERNANDES MELHADO 17/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028353-1 EDUARDO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 03/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003385-7 DAVID HEMDRIK DA SILVA 03/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022458-6 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA 05/12/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029106-8 ANTONI LEONEL MENDES SALMAZO 18/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013079-6 CLIVER LEANDRO DE LIMA 08/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010150-1 ANA JULIA CORREA DE BARROS 13/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032292-3 GABRIEL VICTOR DO NASCIMENTO 20/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021208-6 WENDER GOMES DA CUNHA 17/11/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000350-8 JAIRON SANTOS DA SILVA 17/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009633-2 SOPHIA BATISTA CALADO 21/12/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016083-4 LUAN SOUSA ALVES 26/01/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002192-0 PAULO MIGUEL VIDAL FREITAS 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020498-0 DANIEL MARCELINO 13/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020993-1 JOSE EDUARDO DELGADO SILVA 04/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.021455-3 GABRIELA CAIADO MONTALDI DE CAMPOS 18/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023876-6 LUCAS ESPINDOLA LOPES 06/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032611-1 VINICIUS GONCALVES LIMA 15/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035877-2 NICOLAS GAYGES VENANCIO BENTO DA SILVA 23/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.004768-7 EDUARDO FREITAS DA SILVA 02/07/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006633-1 INGRID XAVIER DAMASCENO 01/06/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000446-5 WENDEL DE MELO GONCALVES VIDAL 12/07/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020927-9 JOAO PEDRO DE SOUZA CARVALHO 24/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038279-9 NICOLLY GABRIELY CHAVES ALVES 26/10/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010624-3 VICTOR LOPES DA SILVA 27/03/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016712-1 LUMA CAROLINE FERREIRA 09/05/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016200-0 ISABELA MARIA DA SILVA 09/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023111-0 BEATRIZ MARQUES GALDINO 10/07/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

07.020033-8 BRYAN ANDRADE SOARES DE SOUZA 10/03/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.009699-3 ANDRE LUIZ FERNANDES DA SILVA 28/07/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.020094-7 DIEGO RAFAEL DE SOUZA 06/03/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022211-0 MATHEUS VICENTE DUARTE DE SOUZA 23/01/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.036639-8 GABRIELLE AMANDA LOURENCO DE MELLO ARRIEL 05/01/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029869-1 LUAN COSTA MACHADO 08/11/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.003270-5 FELIPE DE OLIVEIRA FAGUNDES 14/08/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.036587-8 VITORIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 05/08/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.030963-8 ARTHUR HENRIQUE SANTOS DA COSTA 03/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.032679-5 TAYNA SOUZA RODRIGUES 20/02/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032879-4 GABRIEL OTAVIO SERGIO DA SILVA 21/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012977-0 GABRIEL MARTINS RIBEIRO 31/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026591-2 GABRIEL DE CARVALHO GOMES 25/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.022257-0 VALESCKA SOUSA DOS ANJOS 03/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030998-6 NATA HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 08/04/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038849-0 THAIMILY GRAZIELLI DA SILVA NASCIMENTO 18/07/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.026177-1 REBECA VICTORIA PIVETA 13/09/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.023840-1 ANA JULIA SILVA SOUZA 23/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009730-8 GEDIEL ALEXANDRE PEREIRA 15/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.003213-1 VINICIUS CARVALHO DA CRUZ 11/10/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.004507-9 GEOVANNA GABRIELI SOARES BARBOSA 13/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038084-3 GABRIEL LINS COSTA 18/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012753-5 MARCOS TALBERTH MARTINS DE OLIVEIRA 07/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032476-7 ARTHUR MENDES DIAS 06/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.029407-8 EMANUELA CRISTINO DOS SANTOS 27/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037077-3 JULIA MAYSA ALVES DOS SANTOS 04/07/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.012904-3 VICTOR FERREIRA ALVES 11/12/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028353-1 EDUARDO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 03/04/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.029106-8 ANTONI LEONEL MENDES SALMAZO 18/08/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.013079-6 CLIVER LEANDRO DE LIMA 08/09/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.032292-3 GABRIEL VICTOR DO NASCIMENTO 20/05/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000350-8 JAIRON SANTOS DA SILVA 17/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009633-2 SOPHIA BATISTA CALADO 21/12/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

07.002192-0 PAULO MIGUEL VIDAL FREITAS 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020498-0 DANIEL MARCELINO 13/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035877-2 NICOLAS GAYGES VENANCIO BENTO DA SILVA 23/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029754-0 MIGUEL LEITE DOS SANTOS NETO 23/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.029754-0 MIGUEL LEITE DOS SANTOS NETO 23/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019225-4 MURILLO NOLATO INACIO 09/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

07.020993-1 JOSE EDUARDO DELGADO SILVA 04/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Hortolândia - Técnico em Mecânica na Forma Integrada ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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